(ii) Estipular data para pagamento dos Dividendos Complementares. 5. Deliberações: Discutida a 
matéria, a Assembleia Geral, por unanimidade de votos e sem ressalvas: 5.1. Aprovou o pagamento 
de Dividendos Complementares às Acionistas, no importe de R$ 717.000.000,00 (setecentos e 
dezessete milhões de reais), a serem debitados à conta de Reserva Estatutária de Lucros, apurados 
com base nas demonstrações financeiras do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024, 
correspondendo a R$ 166.627,933999535 por ação ordinária, nominativa e sem valor nominal, sem